-

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
El Doncello - Caqueta

E S D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Daniel Gomez Cabrera

Rad.: 2016 - 00160

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200053487

CAPITAL $ 720,000.00

VIGENCIA TASATNT | INTERESDE | agono  |CAPMASINT
DESDE astA ] T CTE. DIAS MORA MORA MORA
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 16,610 736,610
1-mar-19 30-mar-19 19.37 30 29.06 17,436 754,046
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 17,388 771,434
T-may-19] _30-may-19 19.34 30 29.01 17.406 788,840
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 17,370 806,210
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 17.352 823,562
1-390-19 30-390—19 19.32 30 28.98 17,388 840,950
1-sep-19 30-sep-19 19.32 30 28.98 17,388 858,338
1-0ct-19 30-oct-19 19.32 30 28.98 17,388 875,726
1-nov-19 30-nov-19 19.02 30 28.53 17,118 892,844
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 17,118 909,962
1-ene-20 30-ene-20 18.77 30 28.16 16,896 926,858
1-feb-20 28-feb-20 19.06 28 28.59 16,010 942,868
1-mar-20 30-mar-20 18.95 30 28.43 17,058 959,926
1-abr-20 30-abr-20 18.69 30 28.04 16,824 976,750
1-may-20 30-may-20 18.19 30 27.29 16,374 993,124
1-jun-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 16,308 1,009,432
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 16,308 1,025,740
mZO 30-ag9—20 18.29 30 27.44 16,464 1,042,204
T-sep-20] _ 30-sep-20 18.35 30 27.53 16,518 1,058,722
1-0ct-20 30-0ct-20 18.09 30 27.14 16,284 1,075,006
1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 26.76 16,056 1,091,062
1-dic-20 30-dic-20 17.32 30 25.98 15,588 1,106,650
1-ene-21 30-ene-21 17.32 30 25.98 15,588 1,122,238
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 1,122,238
IINTERESES MORATORIOS DESDE EL 08 DE OCTUBRE DE 2015 AL 30 ENERO DEL 2019 705326
INTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 07 DE OCTUBRE DE 2014 AL 07 DE OCTUBRE DE 23216
2015

ITOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO I 1.850,7@'

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccién para notificacién como abogada, la nueva direccion
es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando cancelada la
direccion transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2020.

Cordiaimente,

Q,&S@\\QETQQ\“Q\E&

CASILDA PENA HERRERA
C.C.40.775.444
T.P.160.393 del C. S. de la J.



Sefor

JUEZ PROMISCUQ MUNICIPAL
El Doncello - Caqueta

E. 8 D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singutar. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo..

Rad.: 2016 - 00160

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 4866470210285359

Jose Daniel Gomez Cabrera

CAPITAL $ 2,587,200.00

VIGENCIA TASA INT. | INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE AsTA | NT-CTE DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-feb-19 28-feb-19 10.77 28 29.66 59,684 2,646,884
1-mar-19 30-mar-19 19.37 30 29.06 62,653 2,709,537
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 62,481 2,772,018
1-may-19f 30-may-19 19.34 30 29.01 62,546 2,834,564
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 62,416 2,896,980
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 62,352 2,959,331
1-ago-19 30-ago-19 18.32 30 28.98 62,481 3,021,812
1-sep-19 30-sep-19 19.32 30 28.98 62,481 3,084,293
1-0ct-19 30-o0ct-19 19.32 30 28.98 62,481 3,146,774
1-nov-19 30-nov-19 19.02 30 28.53 61,511 3,208,285
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 61,511 3,269,795
1-ene-20f 30-ene-20 18.77 30 28.16 60,713 3,330,508
1-feb-20 28-feb-20 19.06 28 28.59 57,531 3,388,039
1-mar-20 30-mar-20 18.95 30 28.43 61,295 3,449,334
1-abr-20 30-abr-20 18.69 30 28.04 60,454 3,509,788
1-may-20| 30-may-20 18.19 30 27.29 58,837 3,568,626
1-jun-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 58,600 3,627,226
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 58,600 3,685,826
1-ago-20] _30-ago-20 18.29 30 27.44 59,161 3,744,986
1-sep-20 30-sep-20 18.35 30 27.53 59,355 3,804,341
1-oct-20 30-oct-20 18.09 30 27.14 58,514 3,862,855
1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 26.76 57,695 3,920,549
1-dic-20 30-dic-20 17.32 30 25.98 56,013 3,976,562
1-ene-21 30-ene-21 17.32 30 25.98 56,013 4,032,575
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 4,032,575
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2015 AL 30 ENERO DEL 2019 31915699
I2NTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 28 DE JULIO DE 2014 AL 22 DE DICIEMBRE DE 281730
014

[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO 7,505,904|

Cordialmente,

AN

CASILDA PENA HERRERA

C. C.40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.



Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
El Doncelio - Caqueta

E. 8 D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Daniel Gomez Cabrera
Rad.: 2016 - 00160

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 7250752000834 31

CAPITAL $ 4,800,000.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-feb-19 28-feb-19 18.77 28 29.66 110,731 4,910,731
1-mar-18| 30-mar-19 19.37 30 29.06 116,240 5,026,971
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 115,920 5,142,891
1-may-19] 30-may-19 19.34 30 29.01 116,040 5,258,931
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 115,800 5,374,731
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 115,680 5,490,411
1-ago-19]  30-ago-19 19.32 30 28.98 115,920 5,606,331
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 115,920 5,722,251
1-oct-19 30-oct-19 19.32 30 28.98 115,920 5,838,171
1-nov-19]  30-nov-19 19.02 30 28.53 114,120 5,952,291
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 114,120 6,066,411
1-ene-20| 30-ene-20 18.77 30 28.16 112,640 6,179,051
1-feb-20 28-feb-20 19.06 28 28.59 106,736 6,285,787
1-mar-20| 30-mar-20 18.95 30 28.43 113,720 6,399,507
1-abr-20 30-abr-20 18.69 30 28.04 112,160 6,511,667
1-may-20{ 30-may-20 18.19 30 27.29 109,160 6,620,827
1-jun-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 108,720 6,729,647
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 108,720 6,838,267
1-ago-20|  30-ago-20 18.29 30 27.44 109,760 6,948,027
1-sep-20f 30-sep-20 18.35 30 27.53 110,120 7,058,147
1-0ct-20 30-oct-20 18.09 30 27.14 108,560 7,166,707
1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 26.76 107,040 7,273,747
1-dic-20 30-dic-20 17.32 30 25.98 103,920 7,377,667
1-ene-21| 30-ene-21 17.32 30 25.98 103,920 7,481,587
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 7,481,587
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2015 AL 30 ENERO DEL 2019 4779319
INTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2014 AL 16 DE 827953
SEPTIEMBRE DE 2015
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO | 13,088,859|

Cordialmente,

@m%?eh

&

CASILDA PENA HERRERA
C. C. 40.775.444
T.P.160.393 del C. S. de la J.



